162 Tachado octobris.
163 Subraydado Romanus y Pontifex.
164 Tachado: ilegible.
165 Tachado: Vestris Eminentiis.
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nunc transactus) de Suae Sanctitatis benevolentia et de Concilii Sacrae Congregatio-
nis benignitate, perinde fidenter sperat ac rogat, ut si quid negligentiae, vel omissionis 
in praedictis deprehensum fuerit, eidem condonetur, et in suae conscientiae levamen 
imposibilitate in qua revera constitutus est, serio prospecta ipsi benigne dispensetur su-
pra personalem praesentationem, quam certe maximo sui spiritus solatio persolveret ad 
suam demissionem pate faciendam, ad sese coram Sanctissimo Patre prosternendum, et 
ad sua obsequia Sanctis Apostolis in suis templis ex toto corde praestanda. Itaque hisce 
in angustiis Sua Illustrissima dominatio sui numeris in hac parte pro viribus obeundi 
cupida <dominis> doctori166 D. Sebastiano Pascual García, sacerdoti hispano, et D. Do-
minico Mariae Navascués Navarreo, negotiorum que procuratori propre conmorantibus 
suum speciale mandatum et amplam delegationem qualiscumque opus fuerit absque 
ulla prorsus restrictione ad ea omnia efficienda, quae a mandante perficienda essent sua 
sponte impartitur cum facultate alterum <vel alteros> pro eadem adimplenda substituen-
di, quinimmo et alium vel alios ad id designandi prout opportunum existimaveri<n>t; 
ita tamen ut prefate facultatis virtute per semetipsos, vel per quoscumque alios ad idem 
eligeri<n>t, Sanctorum Apostolorum basilicas nomine et loco domini principalis cons-
tituentis de more sed tamen devote visite<n>t, ad eam <reverentem167> obtemperantiam 
Sanctitati Suae praesentandam, quam per se exhibere <ipsemet> compellebatur, quaque 
eamdem <sanctitatem> praedictus dominus episcopus ex toto sui cordis affectu prose-
quitur, nec non et ad reliqua ne- / gotia, gestiones, actusque <congruentes> fini officio 
sibimet demandato fungendi168 et in praxi receptos, sedulo adhibenda. In simul <sua 
illustrisima dominatio> eidem dominis de García <et Navascués> vel aliis si quos ad id 
muneris designari<n>t ad hujus dioecesis status relationem <et manu propia ob signa-
tam, sigilloque suo munitam, quam> una cum hoc scripto monumento169 remi<ttit>170 
Eminentissimo ac Reverendissimo domino cardinali praedictae congregationis praefec-
to exhibendam, vel in <ipsius> secretarii <officina> aut ubi ex stilo tradenda sit <de-
ferendam171> necessariam potestatem confert, sicuti et <ad exequendum usque ad rei 
consunmationem>172, quidquid a domino constituente praestandum esset, qui id circo ad 
ea omnia quae jam expressa sunt, peragenda plenam auctoritatem, talemque qualis juri 
conformior sit, denuo <eisdem> elargitur et ad acceptum ratum que ex hinc habendum 
quidquid sui procuratores sive mandatarii exsequti fuerint, penitus constringitur, illos 
vel <alios quoscumque> ab omni omnino malo detrimento que relevando. In quorum 
fidem sua illustrissima dominatio hoc ipsum instrumentum sua auctoritate roboravit, 
idem que propia manu subscripsit sub instrumentalibus testibus domino <Emmanuele 
Aspurz173>, et D. Josepho Lasaga ipsius capellanis inmemorata civitate Pompelonensi